
1 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 

12-én 14.30 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

Igazoltan távol maradt: Herczeg Mihályné  képviselő  

 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Dr. Révész Mária 

aljegyző, Halász Istvánné gazdasági vezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Városi Józsefné adóügyi ügyintéző 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt, Dr. Révész Mária aljegyzőt, Halász Istvánné gazdasági vezetőt. A 

jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert 7 főből 6 fő képviselő 

jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Városi Józsefné 

adóügyi ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Dániel József és Kertészné Szépszó Anita 

képviselőket javasolta.  

 

A jegyzőkönyvvezető személyére és a jegyzőkönyv-hitelesítők személyére tett javaslatot a 

képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület az 

ülés napirendjét 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet 

fogadta el: 

 
Napirend előtt: 

 

1./ Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 

     Előadó: polgármester 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ 2013. II. félévi munkaterv módosítása. 

     Előadó: polgármester 
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2./ A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása. 

     Előadó: polgármester 

 

3./ Tájékoztató a 2013. I. félévi költségvetési gazdálkodás helyzetéről. 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 
 

Napirend előtt: 

 
 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy örömmel köszönti Dr. Révész Mária 

aljegyzőt, aki mostantól a közös önkormányzati hivatal munkáját segíti és működését erősíti. Sok 

sikert kíván a munkájához. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az ülést megelőző héten felkereste a helyi 

gyógyszerész, akit meghívott az ülésre, hogy kérelmét személyesen tárja a képviselő-testületet elé. 

Köszönti Dr. Rideg Róbert gyógyszerészt. Átadja a szót a gyógyszerész úrnak. 

 

Dr. Rideg Róbert gyógyszerész köszöni a meghívást és a lehetőséget, hogy részt vehet az ülésen. 

Hozzászólásában elmondta, hogy 2013. november hónaptól az egészségügyben változások várhatóak, 

amik előreláthatóan nagyban akadályozzák majd a mezőkomáromi gyógyszertár további működését. 

Az új szabályozás előírja bizonyos receptszám után a további egy gyógyszerész/szakasszisztens 

alkalmazását, melyre nincs anyagi fedezete, így a jogszabályi megfelelés érdekében a nyitva tartást 

korlátozná, ami a helyi gyógyszertár nyitva tartását is valószínűleg módosítani fogja körülbelül mínusz 

egy órával. A mezőkomáromi gyógyszertár bérleti díjáért 35.000.-Ft-ot fizet az önkormányzatnak. 

Véleménye szerint a gyógyszertár üzemeltetéséhez nincs szüksége vezetékes telefonra, és az internet 

díját is sokallja. Kérné, hogy az önkormányzat olcsóbb internet szolgáltatást próbáljon előfizetni, mert 

az új pénztárgép beüzemeléséhez szüksége van internet kapcsolatra.  

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy ha megoldható a szolgáltatónál, akkor kéri 

az önkormányzat a vonal szüneteltetését, az internet szolgáltatásra is keresnek kedvezőbb díjazású 

megoldást. Gyógyszerész Úr felé kérdése, hogy az önkormányzattól milyen támogatási formát remél? 

 

Dr. Rideg Róbert gyógyszerész válaszában a gyógyszertár teljes bérleti díjának elengedését 

hangsúlyozza, mert kizárólag e mellett látja biztosítottnak a gyógyszertár megfelelő színvonalú, 

valamint rentábilis további működését. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy nem fog dönteni a testület a jelen ülésen, megkéri a 

gyógyszerész urat, hogy a kérését legyen szíves írásban a képviselő-testület elé tárni. Köszöni a 

gyógyszerész úrnak a jelenlétet. 

 

Dr. Rideg Róbert 15:00 órakor távozik. 

 

Köő Péter polgármester köszönti Schmukné Kozma Szilviát, a mezőkomáromi tagiskola vezetőjét, 

aki 2013. szeptember 1. óta tevékenykedik ebben a státuszban. Kéri, hogy pár szóval jellemezze az 

eddigi iskolai életet, a megvalósítandó célokat. Átadja a szót az intézmény vezetőnek. 

 

Schmukné Kozma Szilvia intézményvezető hozzászólásában elmondta, hogy az állam az iskolai 

köznevelési feladatokat átvette az önkormányzatoktól, és ennek köszönhetően Mezőkomárom 

községnek is lehetősége nyílott az iskola újraindítására. Az állam létrehozott egy szervezetet, ami 

felügyeli és segíti az iskolák akadálymentes működését. Ennek a szervezetnek Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ a neve, a mezőkomáromi iskola az enyingi tankerület felügyeletével és 
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segítségével működik. A mezőkomáromi iskola a Dégi Dr. Kovács Pál Általános iskola tagiskolája, 

amely intézménynek a vezetője Németh Gábor. Elmondta, hogy rajta kívül még két pedagógus 

dolgozik a mezőkomáromi iskolában. Fehérné Baranyai Ágnes, aki matematikát, erkölcstant, magyart 

tanít a diákoknak. Mágnuszné Horváth Márta, aki napközis tanító, de mellette szakköröket is fog 

tartani. Elmondta, hogy az intézmény vezetésén kívül ő is kiveszi a részét a gyermekek tanításában, 

mert testnevelést, technikát és informatikát oktat. A napközis tanító szakköri foglalkozás keretében a 

gyermekek zene iránti érdeklődését teljesíti ki. A foglalkozás neve Zenés foglalkoztató, amely nem 

csak a zongoraoktatást foglalja magába, hanem kézműves foglalkozás is egyben. Ezen foglalkozás 

keretében kívánnak felkészülni az ünnepekre is. Ezek a délutáni foglalkozások nemcsak az iskolások 

számára hasznosak, azok az óvodával szorosan együtt működve zajlanak. Véleménye szerint a 

gyerekek jól érzik magukat, a visszajelzések is ezt erősítik meg. Munkája során szeretné bebizonyítani 

a helyi lakosoknak, hogy ennek az iskolának működnie kell, és a helyi, esetleg a szomszédos 

települések gyermekeinek ebben az iskolában van a helye. A takarítást Felhősiné Drexler Beáta látja el 

4 órás munka beosztásban, amelyet nagyon rugalmasan tudunk beosztani. Egy nagyon színes tanévet 

terveztek, amelynek program beosztásáról majd a szülőket írásban fogja értesíteni. Véleménye szerint 

a kapcsolata nagyon jó az önkormányzattal, mindenben a maximális segítséget kapta. Célja, hogy a 

nyolc osztályt elérjék, de az alsó tagozat négy osztályát feltétlenül. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy Mezőkomárom - véleménye szerint - 

kiemelt figyelmet kap a környéken, mert nincs a közelben olyan település, amely véghezvitt volna egy 

iskola újraindítást. Köszöni a részletes beszámolót, sok sikert kíván a további munkájában és a közös 

céljaik megvalósításában.  

 

Schmukné Kozma Szilvia 15:20 órakor távozik. 

 

 

1./ 2013. II. félévi munkaterv módosítása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy már az ügyrendi bizottság tárgyalt ebben a 

témában, de átadja a szót a jegyző asszonynak. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy az előterjesztések kiküldése után kerültek 

kiírásra a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójához való csatlakozásról 

szóló szerződési feltételek, amelynek véleménye szerint szerepelnie kell a munkatervben. Az előző 

években is csatlakozott az önkormányzat ehhez a pályázathoz. Kérné, hogy a munkatervből a belső 

ellenőrzési ütemtervet vegye ki a képviselő-testület.  

 

Köő Péter polgármester véleménye szerit a helyi fiatalok támogatása fontos a jövőben is, ezért 

javasolja, hogy a Bursa Hungarica pályázat szerepeljen a II. félévi munkatervben, amit az ügyrendi 

bizottság is javasol elfogadásra.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 64/2013. (IX.12.) számú 

határozata a Mezőkomárom Község 
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Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. II. 

félévi munkatervének módosításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2013. szeptemberi napirendi pontok közül 

leveszi az alábbi napirendi pontot: 

- 2014. évi belső ellenőrzési ütemterv jóváhagyása 

 

Határidő:  2013. december 31. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 
 

 

2./ A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása. 

     Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és rendelet módosítás a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a 2013. évi elfogadott költségvetési 

rendelet nem volt átfogó és teljes körű, ezért módosítani kell. Az ügyrendi bizottság javasolja a 

módosítás elfogadását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a rendelet-tervezettel egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2013. (IX.30.) 

önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 

28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
 

3./ Tájékoztató a 2013. I. félévi költségvetési gazdálkodás helyzetéről. 

     Előadó: polgármester 

 

(Tájékoztató a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a 2013. I. félévi költségvetési 

gazdálkodás helyzetéről szóló tájékoztatót az ügyrendi bizottság tárgyalta, és javasolja annak 

elfogadását.  
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Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 65/2013. (IX.12.) számú 

határozata a 2013. I. félévi költségvetési 

gazdálkodás helyzetéről szóló tájékoztatóról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete az önkormányzat 2013. évi költségvetés I. félévi 

teljesítését 144.402.ezer Ft bevétellel és 144.402 ezer Ft 

kiadással jóváhagyja. 
 

 

4./ Egyebek 

     Előadó: polgármester 
 

- Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz csatlakozás 

 

(Határozati javaslat és pályázati anyag a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az ügyrendi bizottság tárgyalta a 

Bursa Hungarica ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást, és javasolja annak elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 66/2013. (IX.12.) számú határozata a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozásról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

csatlakozik a Emberi Erőforrás Minisztérium „Bursa 

Hungarica” Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójához. 

 

Ennek értelmében, a felsőoktatásban tanuló, 

mezőkomáromi lakhellyel rendelkező hátrányos helyzetű 

diákok számára – meghatározott szempontrendszer 

alapján – ösztöndíj fizetésére nyílik lehetőség. 
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Felhatalmazza a polgármestert a Csatlakozási Nyilatkozat 

aláírására.  

 

Határidő:  2013. október 14. /pályázatok kiírására/ 

     2013. december 14./elbírálásra/ 

2013. december 20. /Támogatáskezelő 

részére továbbításra/ 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

- Dunaferr Szakiskola támogatási kérelme 

 

(Előterjesztés és megállapodás tervezet, határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az ügyrendi bizottság már 

tárgyalta a kérelmet és elutasította határozatában a támogatás lehetőségét. Javasolja 

elfogadásra a támogatási kérelemre vonatkozó nemleges választ. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 67/2013. (IX.12.) számú határozata 

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

iskola működtetési hozzájárulás igénylésére irányuló 

kérelméről 

 
Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

megtárgyalta Dunaújváros Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának iskola működtetési hozzájárulás 

igénylésére irányuló kérelmét és úgy döntött, hogy azt nem 

támogatja, arra forrást biztosítani nem tud. 

 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről 

Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármesterét 

tájékoztassa. 

 

Határidő:  2013. szeptember 30.  

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

 

- Kezességvállalás visszavonása 
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(Az előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a kezességvállalásról szóló határozatot vissza kell 

vonni. Az ügyrendi bizottság tárgyalta a kezességvállalás visszavonásáról szóló határozati 

javaslatot és javasolja elfogadását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 68/2013. (IX.12.) számú 

határozata testületi határozat visszavonásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 2013. július 23-án – önkormányzati 

kezességvállaláshoz kormányzati hozzájárulás 

kérésével kapcsolatban - hozott 59/2013. (VII.23.) 

számú határozatát visszavonja. 

 

 

- Varga Ferenc síremlék felújítás támogatási kérelme 

 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy Mezőkomárom község 

vonatkozásában Varga Ferencnek nagy szerepe van, ezért javasolja a támogatási kérelem 

elfogadását. A támogatási összeg mértékét az önkormányzat szűkös anyagi helyzetére 

hivatkozva határozza meg 10.000.-Ft-ban. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot meghozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 69/2013. (IX.12.) számú 

határozata Varga Ferenc síremlék-felújításának 

támogatásáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

úgy határozott, hogy Varga Ferenc síremlékének 

felújításához 10.000 Ft-tal hozzájárul. A támogatás 

forrását az önkormányzat a 2013. évi tartalék terhére 

biztosítja. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről az érintetteket levélben tájékoztassa. 

 

Határidő:  2013. október 15. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

- Háziorvosi szolgálat működtetése 

 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy október 1. napjától már az új 

orvosunk fogja ellátni a háziorvosi teendőket. Emellett az iskola egészségügy ellátására 

megoldást kell az önkormányzatnak találnia. Külön szerződést kell kötni a doktor úrral az 

iskola egészségügy elvégzésének érdekében, amelyet a képviselő-testület fogad el. Ha sikerül 

ebben megállapodni, akkor ezt a feladatot dr. Oravecz Éva október 31. napjáig, november 1-

től viszont a doktor úr láthatja el.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában tájékoztatta a képviselő-testületet, 

hogy a háziorvosi feladat-ellátási szerződést határozati döntéssel fel kell mondani. Javasolja a 

szerződés felbontásának elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 70/2013. (IX.12.) számú 

határozata helyettesítő háziorvosi feladat-ellátási 

szerződés felmondásáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a Mezőkomárom Község Önkormányzata, 

mint megbízó (8137 Mezőkomárom, Petőfi Sándor 

u. 74.; képviseli: Köő Péter polgármester) és Dr. 

Oravecz és Társa Bt. (8136 Lajoskomárom, Ozorai 

u. 1.; képviseli: Dr. Oravecz Éva), mint megbízott 

között Mezőkomárom és Szabadhídvég községek 

területén önálló orvosi tevékenység területi ellátási 

kötelezettség ellátásával háziorvosi szolgálat 

működtetése helyettesítés tárgyában 2012. november 

22. napján létrejött szerződést – arra hivatkozással, 

hogy Mezőkomárom és Szabadhídvég község 

önkormányzata a háziorvosi feladat-ellátást az 
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Országos Alapellátási Intézettel kötött szerződés 

alapján 2013. október 1-jétől Dr. Práger Péter Andor 

orvossal látja el - 2013. szeptember 30. napjára 

azonnali hatállyal felmondja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, 

hogy Dr. Oravecz Éva háziorvost a döntésről 

azonnal értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Köő Péter polgármester 

 

 

 

- Takács Tiborné munkaviszonya 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az elmúlt hetekben tartott 

számolások alatt derült fény arra a tényre, hogy az egészségügyi alapellátási feladatokra 

létrejött társulásra, majd ezt követően létrejött megállapodásra folyósított OEP finanszírozás a 

Szabadhídvég község egészségügyi intézményeiben takarítást végző személy bérét már nem 

fedi le. Visszamenőleg is folytattak számításokat, és kiderült, hogy az elmúlt közel tíz évben 

sem volt erre fedezet. Amíg vállalkozó orvos látta el a háziorvosi szolgálatot addig is 

Mezőkomárom község önkormányzata utalta a takarító bérét. Szabadhídvég Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének címzett levelében részletesen leírta a szóban forgó 

pénzügyi helyzetet, amely levélben javasolta még a takarítónő önkormányzati hatáskörbe való 

áthelyezését. Szabadhídvég Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozattal válaszolt, 

amelyben közölték, hogy nem kívánják alkalmazni a takarítónőt. Személyesen is beszélt a 

szóban forgó takarítónővel a közös megegyezéssel történő munkaviszony megszűnésről, úgy 

tűnik nem sikerül a megegyezés. Ez esetben a takarítónőt végkielégítésként és felmentési 

idejére is egyaránt négy-négy havi illetmény illeti meg. Mezőkomárom Község 

Önkormányzatának azonban nincs erre forrása és egyébként is etikailag nem helyes, hogy 

Szabadhídvég Község Önkormányzata kéri a jogviszony megszüntetését, azonban anyagilag 

ahhoz nem kíván hozzájárulni. Javasolja az érintett takarítónő munkaviszonyának 

megszűntetését.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző javasolja az egészségügyi megállapodás 

módosítását mielőtt a takarítónő munkaviszonyát megszűntetnék. Amennyiben a finanszírozás 

nem fedi le a kiadásokat, úgy az önkormányzatok a településüknek 50-50%-ban kellene 

hozzájáruljanak a költségekhez. 

 

Köő Péter polgármester egyetért a jegyző asszony által elmondottakkal, azonban további 

aggályát fejezi ki, miszerint a szabadhídvégi lakosú takarítónő munkaviszonyának 

megszüntetéséhez Mezőkomárom Község Önkormányzatának anyagilag nem kellene 

hozzájárulnia, tekintettel az elmúlt évekre. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy a 

munkajogviszony megszüntetését és az egészségügyi megállapodás módosítását a következő 

ülésén tárgyalják, mert a felmentéssel történő munkaviszony-megszüntetésre vonatkozó 

jogszabályok, valamint az OEP finanszírozás pontos áttekintése után az e témában tett 

javaslatokban Szabadhídvég Község Önkormányzatának előzetesen állást kell foglalnia. 
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- Falufórum  

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy lakossági kérésre javasol egy 

falufórumot megtartani az ősz folyamán, ahol tájékoztatást kapna a lakosság az elmúlt időszak 

történéseiről. Javasolja, hogy október 3. napján 17:00 órakor kerüljön megrendezésre, a 

településen történt változások ismertetése, és a lakosság közérdekű kérdéseire válaszadás 

témában. 

 

 

- Start program 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy elkezdődött a 2014. évi program 

tervezése. A következő héten érkeznek a sertések, amelyeket körülbelül öt hónapig hizlalunk, 

és 2014. márciusában elkezdődhet a közétkeztetésbe való bevonásuk.  

 

 

- Megye nap 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a hétvégén Megyenap 

kerül megrendezésre Rétimajorban, ahol Mezőkomárom község is részt vesz három fővel. 

Halászléfőző versenyre neveztük az önkormányzatot, a délutáni órákban horgászversenyen 

vesz részt az egyik résztvevő. 

 

- Tornaterem felújítása 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy folyamatos a munka a tormateremben. Nemsokára 

lehet a padlóburkolatot is ragasztani, amelyet szakemberek fognak elvégezni. Az öltözők is 

kezdenek alakot ölteni. Amíg jó idő van, a szabadban tartják a tanítók a testnevelés órát. 

 

- Önkormányzati üzlethelyiség  

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy felkereste egy érdeklődő, hogy a 

volt fodrászüzletet bérelné üzletnyitás céljával. Közölte vele, hogy képviselő-testületi döntés 

van már annak a helyiségnek a bérbeadásáról, viszont nem történt meg az üzlet megnyitása. 

Felvette a kapcsolatot az előző érdeklődővel, aki egy kérelmet nyújtott be, miszerint nem 

szándékozik megnyitni az üzletet, és kéri a felújítással kapcsolatos költségek egy részének 

megtérítését. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző kérdése, hogy történt-e bérleti díjba való 

beszámítás?  

 

Köő Péter polgármester válaszában elmondta, hogy a felújítási munkálatok előtt nem történt 

sor megállapodás aláírására, viszont ha az új bérlő megfizetné a felújítási költségeket, akkor 

felajánlana az önkormányzatnak 30.000.-Ft-ot. Javasolja, hogy az önkormányzat kérje be a 

felújításról szóló számlákat, s ez alapján a testület dönteni fog a költségek megtérítéséről. Ezt 

követően pedig magasabb bérleti díjat kérhet az önkormányzat az üzlethelyiségért. Javasolja a 

döntés elhalasztását a következő testületi ülésre. 
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- Szemétszállítás 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy egy helyi lakos 

folyamatosan a szemétszállítási díjak nem megfelelően történő elszámolása miatt jön 

reklamálni a jegyzőnőhöz. Közölte a jegyzőnővel, hogy aláírásgyűjtésbe fog kezdeni a 

településen, mely szerint a 80 l-es edényzet helyett 60 l-es szemétgyűjtő edényt szeretnének, 

valamint mennyiségi szemétszállítási díj szabását. 

 

Dániel József alpolgármester hozzászólásában elmondta, hogy a KDV-nél nem létezik 

kisebb szemétgyűjtő a 80 l-esnél. Képviselte már az önkormányzatot KDV ülésen, ahol ezt 

érthetően elmondták. Véleménye szerint feleslegesnek tartja az aláírásgyűjtést, mert nem 

fogják elfogadni a felhozott indokokat. 

 

 

- Önkéntes mentőcsoport  

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a Mezőkomáromi Polgárőrség 

tagjai megalakítottak egy önkéntes mentőcsoportot, amelynek jövő héten lesz a minősítő 

gyakorlata.  

 

- Iskolai évnyitó 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az elmúlt évben sok támogatást kapott az 

önkormányzat a Somogy megyei képviselő úrtól, aki sajnos nem szerepelt a meghívottak 

között. Nem az önkormányzat szervezte az évnyitót, viszont a tankerület megkérte, hogy ne 

avatkozzon be az önkormányzat a szervezésbe. Ezért egy levelet fog a képviselő úrnak 

küldeni, amiben megköszöni a közreműködését az elért célok megvalósításában.  

 

- ESZI tartozás 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy ESZI Társulási Tanácsi ülésen vett részt, ahol 

Mezőkomárom községen kívül még Lajoskomárom község nem értett egyet a tavalyi hiány 

elszámolásával. Felmerült az az ötlet, miszerint hajlandó az önkormányzat a rá eső hiány 

35%-át kifizetni, a fennmaradó 65%-ot viszont tartalmazza az adósság konszolidáció, amit 

Enying igénybevett, így azt az önkormányzat nem fizeti ki. 

 

- Óvoda 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az óvodánkban szépen gyarapodik 

a létszám, és nagy szükség van még egy óvodapedagógusra. Sajnos nem érkezett pályázat a 

kiírásra.  

 

- Gesztenyefasori Általános Iskolának fizetett hozzájárulás 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a településünkről odajáró 

gyermekek után számláz nekünk Lajoskomárom Önkormányzata. Kérdése a jegyzőnőhöz, 

hogy ezt is meg lehetne tagadni, mint a Dunaújvárosit? 
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